AAITOCIADO

Sefor

JUEZ 11 PEQUENAS CAUSAS
Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE CALI

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: FREDY ANDRES SALAZAR LADINO
RADICACION: 2022-294

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado con la cédula de ciudadania No. C.C. No. 16.657.241 de Cali,
abogado en ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como
apoderado especial de la entidad demandante, en el proceso de la referencia, por
medio del presente escrito me permito aportar la liquidacién del crédito actualizada
a la fecha de Noviembre 18 del 2022.

La cual se compone del capital y demas intereses reconocidos en el mandamiento de
pago, haciendo claridad de que el Fondo Nacional de Garantias cubrié el 50% de la
obligacién No. 620093771, realizando un desembolso a la entidad demandante por
valor de $ 9.527.776. En consecuencia, me permito aportar la liquidacion de crédito
parte Fondo y Banco.

FONDO: OBLIGACION No. 620093771 $9.847.283
BANCO: OBLIGACION No. 620093771 $12.732.231,34
TOTAL: $22.579.514,34

Solicito amablemente dar el tramite correspondiente a la presente en aras de
continuar con el proceso.

Del Sefior Juez,

Atentamente,

D

RO JOSE MEJIA MURGUEITIO
.C. No. 16.657.241 de Cali

T.P. No. 36.381 del C.S de la J.
AMT

Callle 5 Norte N° 1N- 95 Barrio Centenario. Edificio Zapalllar. Tel 8889161 a 8889164.
secretariageneral@mejiayasociadosabogdos.com



= Bancolombia

Medellin, noviembre 18 de 2022

Ciudad

Titular

Cédula o Nit.
Obligacién Nro.
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto Consumo
Pagaré  620093771.

FREDY ANDRES SALAZAR LADINO
10.024.884

620093771,

febrero 11 de 2022

32,69%

Liquidacion de la Obligacion a feb 12 de 2022

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

19.055.552,00
0,00
0,00
0,00

19.055.552,00

Saldo de la obligacién a nov 18 de 2022

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

XIOMARA POSADA ARANGO
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
9.527.776,00
0,00
3.204.455,34
0,00
12.732.231,34




= Bancolombia

FREDY ANDRES SALAZAR LADINO

Valor abono a Saldo interés Saldo interés de
Fecha de T. Int. . Interés . N . Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo total en
Dias Interés de mora | Valor abono a interés ) Valor abono a | Total abonado " mora en pesos ?
Concepto pago o Remuneratorio Capital Pesos | remuneratorio interés de pesos después| en pesos 4 pesos después
. Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio Seguro pesos pesos . después del
proyeccion [y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos bago pago
Saldo Inicial feb/12/2022 19.055.552,00 0,00 0,00 19.055.552,00 0,00 0,00] 19.055.552,00
Saldos para Demanda | feb-12-2022 0,00%| 0 19.055.552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 19.055.552,00 0,00 0,00| 19.055.552,00
Cierre de Mes feb-28-2022 24,25% 16 19.055.552,00 0,00 182.218,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 19.055.552,00 0,00 182.218,09| 19.237.770,09
Cierre de Mes mar-31-2022 24,45%| 31 19.055.552,00 0,00 539.551,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 19.055.552,00 0,00 539.551,97| 19.595.103,97
Cierre de Mes abr-30-2022 25,13%| 30 19.055.552,00 0,00 893.939,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 19.055.552,00 0,00 893.939,72| 19.949.491,72
Cierre de Mes may-31-2022 25,90%| 31 19.055.552,00 0,00 1.270.344,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 19.055.552,00 0,00 1.270.344,45| 20.325.896,45
Cierre de Mes jun-30-2022 26,69%| 30 19.055.552,00 0,00 1.644.510,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 19.055.552,00 0,00 1.644.510,02| 20.700.062,02
Cierre de Mes jul-31-2022 27,70%| 31 19.055.552,00 0,00 2.044.345,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 19.055.552,00 0,00 2.044.345,18| 21.099.897,18
Cierre de Mes ago-31-2022 28,75%| 31 19.055.552,00 0,00 2.457.801,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 19.055.552,00 0,00 2.457.801,40| 21.513.353,40
Abono sep-26-2022 30,19%| 26 19.055.552,00 0,00 2.819.332,09| 9.527.776,00 0,00 0,00 0,00| 9.527.776,00| 9.527.776,00 0,00f 2.819.332,09| 12.347.108,09
Cierre de Mes sep-30-2022 30,19% 4 9.527.776,00 0,00 2.846.921,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 9.527.776,00 0,00 2.846.921,49| 12.374.697,49
Cierre de Mes oct-31-2022 31,42%| 31 9.527.776,00 0,00 3.070.615,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 9.527.776,00 0,00/ 3.070.615,20| 12.598.391,20
Saldos para Demanda nov-18-2022 32,69% 18 9.527.776,00 0,00 3.204.455,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 9.527.776,00 0,00 3.204.455,34| 12.732.231,34




Numero de crédito FNG: 1000000132503

Identificacion: C.C. 10024884

Nombre: SALAZAR LADINO FREDY ANDRES

Intermediario: 8909039388BANCOLOMBIA

Fondo: FG CONFE

Oficina: CALI

DATOS INICIALES DEL CREDITO
Valor desembolsado: 9.527.776
Fecha desembolso: 23.09.2022

Tasa corrientes:

DATOS LIQUIDACION

Fecha liquidacion:30.11.2022
Fecha ultimo pago:23.09.2022
Tasa de mora:18,00

Saldo Capital: 9.527.776

Cuotas en mora:001

INFORMACION PARA PAGO TOTAL

ESTADO DE CUENTA

SUBDIRECCION DE CARTERA

Saldo capital

9.527.776

Intereses corrientes

0

Intereses de mora x extemporaneidad

319.507

Intereses de mora diferidos

Honorarios

Gastos judiciales

Seguro de vida

Seguro AMIT

Seguro de vehiculo

Total a pagar

0
0
0
0
0
0
9.

847.283

DATOS PARA EL PAGO

Entidad::

BANCOLOMBIA

Cuenta Convenio:: 53821 Referencia:

10024884

LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE
ESTADO DE CUENTA ESTAN SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS

Fondo Nacional de Garantias - PBX (1)3239000 FAX (1)3239006Pagina WEB:WWW.FNG.GOV.CO- E-Mail:servicio.cliente@fng.gov.co

NIT. 860402272-2 CALLE 26A No. 13-97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA BOGOTA
Fecha de Impresion: 18.11.2022
Pagina 1 de 1







