

Señor
JUEZ 11 PEQUEÑAS CAUSAS
Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE CALI

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: FREDY ANDRES SALAZAR LADINO

RADICACIÓN: 2022-294

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad, identificado con la cédula de ciudadanía No. C.C. No. 16.657.241 de Cali, abogado en ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como apoderado especial de la entidad demandante, en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito aportar la liquidación del crédito actualizada a la fecha de Noviembre 18 del 2022.

La cual se compone del capital y demás intereses reconocidos en el mandamiento de pago, haciendo claridad de que el Fondo Nacional de Garantías cubrió el 50% de la obligación No. **620093771**, realizando un desembolso a la entidad demandante por valor de \$ **9.527.776**. En consecuencia, me permito aportar la liquidación de crédito parte Fondo y Banco.

FONDO: OBLIGACIÓN No. 620093771 \$ **9.847.283**

BANCO: OBLIGACIÓN No. 620093771 \$12.732.231,34

TOTAL: \$ 22.579.514,34

Solicito amablemente dar el trámite correspondiente a la presente en aras de continuar con el proceso.

Del Señor Juez,

Atentamente,

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO

Ć.C. No. 16.657.241 de Cali T.P. No. 36.381 del C.S de la J.

AMT

≓ Bancolombia

Medellin, noviembre 18 de 2022

Producto Consumo Pagaré 620093771.

Ciudad

FREDY ANDRES SALAZAR LADINO 10.024.884 620093771. febrero 11 de 2022 Titular Cédula o Nit. Obligación Nro. Mora desde

32,69% Tasa máxima Actual

Liquidación de la Obligación a feb 12 de 2022						
	Valor en pesos					
Capital	19.055.552,00					
Int. Corrientes a fecha de demanda	0,00					
Intereses por Mora	0,00					
Seguros	0,00					
Total demanda	19.055.552,00					

Saldo de la obligación a nov 18 de 2022						
	Valor en pesos					
Capital	9.527.776,00					
Interes Corriente	0,00					
Intereses por Mora	3.204.455,34					
Seguros en Demanda	0,00					
Total Demanda	12.732.231,34					

XIOMARA POSADA ARANGO

Preparación de Demandas

≅ Bancolombia

FREDY ANDRES SALAZAR LADINO

Concepto	1 . 3	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	feb/12/2022			19.055.552,00	0,00	0,00						19.055.552,00	0,00	0,00	19.055.552,00
Saldos para Demanda	feb-12-2022	0,00%	0	19.055.552,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.055.552,00	0,00	0,00	19.055.552,00
Cierre de Mes	feb-28-2022	24,25%	16	19.055.552,00	0,00	182.218,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.055.552,00	0,00	182.218,09	19.237.770,09
Cierre de Mes	mar-31-2022	24,45%	31	19.055.552,00	0,00	539.551,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.055.552,00	0,00	539.551,97	19.595.103,97
Cierre de Mes	abr-30-2022	25,13%	30	19.055.552,00	0,00	893.939,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.055.552,00	0,00	893.939,72	19.949.491,72
Cierre de Mes	may-31-2022	25,90%	31	19.055.552,00	0,00	1.270.344,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.055.552,00	0,00	1.270.344,45	20.325.896,45
Cierre de Mes	jun-30-2022	26,69%	30	19.055.552,00	0,00	1.644.510,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.055.552,00	0,00	1.644.510,02	20.700.062,02
Cierre de Mes	jul-31-2022	27,70%	31	19.055.552,00	0,00	2.044.345,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.055.552,00	0,00	2.044.345,18	21.099.897,18
Cierre de Mes	ago-31-2022	28,75%	31	19.055.552,00	0,00	2.457.801,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.055.552,00	0,00	2.457.801,40	21.513.353,40
Abono	sep-26-2022	30,19%	26	19.055.552,00	0,00	2.819.332,09	9.527.776,00	0,00	0,00	0,00	9.527.776,00	9.527.776,00	0,00	2.819.332,09	12.347.108,09
Cierre de Mes	sep-30-2022	30,19%	4	9.527.776,00	0,00	2.846.921,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.527.776,00	0,00	2.846.921,49	12.374.697,49
Cierre de Mes	oct-31-2022	31,42%	31	9.527.776,00	0,00	3.070.615,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.527.776,00	0,00	3.070.615,20	12.598.391,20
Saldos para Demanda	nov-18-2022	32,69%	18	9.527.776,00	0,00	3.204.455,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.527.776,00	0,00	3.204.455,34	12.732.231,34

ESTADO DE CUENTA SUBDIRECCION DE CARTERA



Número de crédito FNG: 1000000132503

Identificación: C.C. 10024884

Nombre: SALAZAR LADINO FREDY ANDRES

Intermediario: 8909039388BANCOLOMBIA

Fondo: FG CONFE

Oficina: CALI

DATOS INICIALES DEL CREDITO

Valor desembolsado: 9.527.776

Fecha desembolso: 23.09.2022

Tasa corrientes:

DATOS LIQUIDACION

Fecha liquidación:30.11.2022

Fecha último pago:23.09.2022

Tasa de mora:18,00

Saldo Capital: 9.527.776

Cuotas en mora:001

INFORMACION PARA PAGO TOTAL

Saldo capital	9.527.776
Intereses corrientes	0
Intereses de mora x extemporaneidad	319.507
Intereses de mora diferidos	0
Honorarios	0
Gastos judiciales	0
Seguro de vida	0
Seguro AMIT	0
Seguro de vehículo	0
Total a pagar	9.847.283

DATOS PARA EL PAGO

Entidad··	IRANICOLOMBIA	Cuenta Convenio::	I53821	Peferencia:	10024884
Littidad	BANCOLOWBIA	Cuenta Convenio	33021	i telefelicia.	10024004

LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN SUJETOS A VERIFICACIÓN Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS